第 1 页 共 3 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 701 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 蔡楚刁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围五巷 13-2 号

445202017002JC0

5957F00010001
92.39/188.19

农村宅基

地/住宅

2 蔡泽奎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围五巷 11号

445202017002JC0

5960F00010001
93.65/161.65

农村宅基

地/住宅

3 蔡美彭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围五巷 8-2-9 号

445202017002JC0

5962F00010001
89.82/155.31

农村宅基

地/住宅

4 蔡美钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围五巷 8 号

445202017002JC0

5963F00010001
45.74/79.09

农村宅基

地/住宅

5 蔡俊发
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围五巷 7-3 号

445202017002JC0

5964F00010001
46.41/70.97

农村宅基

地/住宅

6 蔡俊鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围五巷 7-2 号

445202017002JC0

5965F00010001
89.4/136.71

农村宅基

地/住宅

7 王粉婵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 7 号

445202017002JC0

5974F00010001
47.89/79.46

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 3 页

8 蔡文彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

5975F00010001
49.23/84.17

农村宅基

地/住宅

9 蔡美钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围五巷 15号

445202017002JC0

5976F00010001
46.73/94.47

农村宅基

地/住宅

10 蔡锡城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围一巷 1-2 号

445202017002JC0

5988F00010001
89.92/181.05

农村宅基

地/住宅

11 蔡美河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围三巷 1-2 号

445202017002JC0

5991F00010001
91.13/138.93

农村宅基

地/住宅

12 蔡美彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围二巷 12-2 号

445202017002JC0

6029F00010001
90.19/135.71

农村宅基

地/住宅

13 蔡锐初
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围三巷 12号

445202017002JC0

6036F00010001
46.14/89.66

农村宅基

地/住宅

14
蔡锐练,

蔡泽初

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝东轩围三巷 12-3 号

445202017002JC0

6039F00010001
91.1/177.02

农村宅基

地/住宅

15 蔡潮鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6092F00010001
20.83/20.83

农村宅基

地/住宅

16 蔡锡城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6111F00010001
18.95/17.61

农村宅基

地/住宅

17
蔡旭升,

蔡旭光

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝蔡屋围七巷 5 号

445202017002JC0

6125F00010001
25/23.39

农村宅基

地/住宅

18 蔡仕鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6140F00010001
24.36/22.64

农村宅基

地/住宅

19 蔡俊鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6148F00010001
23.99/22.29

农村宅基

地/住宅

20 蔡进楷
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6177F00010001
44.28/35.9

农村宅基

地/住宅

21 蔡泽琦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝忠诚围二直巷 3-2 号

445202017002JC0

6193F00010001
58.71/54.62

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 3 页

22 蔡玉廷
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝忠诚围 7-2 号

445202017002JC0

6199F00010001
97.79/177.75

农村宅基

地/住宅

23 蔡海升
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝忠诚围一直巷 2号

445202017002JC0

6209F00010001
32.13/29.8

农村宅基

地/住宅

24 蔡奕群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝忠诚围一巷 3-2-3 号

445202017002JC0

6220F00010001
130.46/205.6

农村宅基

地/住宅

25 蔡林逢
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

6222F00010001
43.58/68.64

农村宅基

地/住宅

26 蔡少杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝忠诚围二巷 4 号

445202017002JC0

6223F00010001
45.68/92.56

农村宅基

地/住宅

27 蔡桂添
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝忠诚围四巷 3 号

445202017002JC0

6233F00010001
50.51/93.49

农村宅基

地/住宅

28 蔡壮杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村蔡

厝村小组

445202017002JC0

7035F00010001
40.48/40.48

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日